
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

Letto e sottoscritto a norma di legge.

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

DATO ATTO che nel giorno 24.11.2018 ricorrono i festeggiamenti di S. Flaviano, Santo
Patrono del Paese;

VISTO l’Art. 18, comma 6 del C.C.N.L., il quale stabilisce che la ricorrenza del santo Patrono
è riconosciuta giornata festiva per i dipendenti degli EE.LL.;

VISTO il T.U.L.C.P.;

O R D I N A

Per le motivazioni innanzi espresse, la chiusura dei locali Scolastici di Capitignano e di tutti
gli edifici Comunali, per il giorno 24 novembre 2018.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 77

ORDINANZA
N. 77 DEL 23-11-2018

Ufficio:

Oggetto: RICORRENZA DEL SANTO PATRONO.

F.to PELOSI MAURIZIO
Il SINDACO

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:

pubblicazione n.

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano,

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

  IL SINDACO

F.to PELOSI MAURIZIO

 F.to PELOSI MAURIZIO

IL SINDACO

ORDINANZE n. 77 del 23-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Data


